2021年９月27日

各  位

会 社 名 日 本 金 銭 機 械 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  上 東  洋次郎

 (コード番号：6418  東証１部)

問い合せ先
常務取締役上席執行役員

経営企画本部長  高 垣  豪

電   話 （06）6703－8400（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり⼈事異動を⾏いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

（１）取締役担当委嘱業務変更

会社における地位
⽒         名

【変更後】担当委嘱業務 【変更前】担当委嘱業務

取締役
井 内 良 洋

上席執⾏役員 グローバル統轄本部⻑
兼 営業管掌（⽣産本部管掌委嘱免）

上席執⾏役員 グローバル統轄本部⻑
兼 営業、⽣産管掌

取締役
中 ⾕ 議 ⼈

上席執⾏役員 ⽣産本部⻑※
兼 ⽣産管掌

上席執⾏役員 第１研究開発本部⻑
兼 品質本部⻑ 兼 開発・品質管掌

異動⽇︓2021 年 10 ⽉ 1 ⽇付（※のみ、2022 年 1 ⽉ 1 ⽇付での異動）

（２）執⾏役員⼈事

⽒     名 変更後 現役職

⼩野村 昌 ⼈
執⾏役員 品質本部⻑
兼 品質管掌

品質本部 品質管理部⻑

藤 原 靖 之
上席執⾏役員 第１研究開発本部⻑
兼 開発管掌

執⾏役員 第１研究開発本部
副本部⻑

 異動⽇︓2021年10⽉1⽇付

以 上